
ICZ  a.s.   •   Na Hřebenech II 1718/10   •   140 00  Praha 4   •    https://www.iczgroup.com/ 
ICZ.HEA a.s.   •   Na Hřebenech II 1718/10   •   140 00 Praha 4   •    https://www.iczgroup.com/ 

 

SEMINÁŘ   ICZ AMIS*MIS   2025 

Hotel PERK, Šumperk 

 

 

 

ČASOVÝ PLÁN SEMINÁŘE 

Čtvrtek 12. června 2025 

11:00 – 12:00 Registrace 

12:30 – 13:00 Oběd 

13:00 – 14:00 BLOK 1 odborného programu 

14:15 – 15:15 BLOK 2 odborného programu 

15:30 – 16:30 BLOK 3 odborného programu 

17:00 – 18:00 Procházka městem s průvodcem 

18:30 – 22:30+ Společná večeře formou rautu 

 
Pátek 13. června 2025 
 

07:30 – 09:00 Snídaně 

09:00 – 11:00 Individuální konzultace, školení uživatelů ve využití ICZ AMIS*MIS 

11:00 – 11:30 Odjezd  

Termín: 12. – 13. června 2025 

Místo konání: Hotel PERK, Šumperk https://www.hotelperk.cz/ 

Organizace: Lenka Dezortová, Tel: +420 737 280 016, lenka.dezortova@i.cz 

Registrace: Registrační formulář zde, registrace nejpozději do 30. 4. 2025 

Účast: Účastnický poplatek ve výši 2.000,- Kč/ 

https://www.hotelperk.cz/
mailto:lenka.dezortova@i.cz
https://forms.gle/LUeGakwtPphPd6C39


 
ICZ.HEA a.s.   •   Na Hřebenech II 1718/10   •   140 00 Praha 4   •    https://www.iczgroup.com/ 

 

 

ODBORNÝ PROGRAM – návrh 

BLOK 1 

• Úvod do semináře 

• ICZ AMIS*MIS v roce 2025 (Jiří Kyliš) 

BLOK 2 

• MIS: novinky v úhradové vyhlášce (Simona Kubíčková) 

• MIS: novinky v manažerském systému (Vlastimil Kubíček) 

BLOK 3 

• Projekty BI v praxi (Lenka Dezortová) 

• Projekty AI v praxi (Jiří Kyliš, Petr Tůma) 

 

POZVÁNÍ 

Budeme rádi, pokud přijmete naše pozvání a budeme se s Vámi moci setkat osobně.  

Setkání považujeme za důležité pro naši vzájemnou spolupráci v průběhu celého roku a budeme 

se snažit maximálně využít společně strávený čas. 

Detailní program odborné části semináře upřesníme před začátkem semináře. 

Městský hotel v podhůří Jeseníků nás oslovil svým milým přístupem, který bychom rádi 

přenesli do našeho semináře. Z konferenčního sálu je přímý vstup na terasy, na kterých se 

bude nabízet „vyšPERKovaný“ coffee break a které jsou ideální pro small talk :-) 

Kapacita semináře je limitována, chtěla bych Vás proto požádat o zodpovědné zvážení účasti 

zástupců Vaší organizace a následnou rezervaci termínu semináře ve Vašem kalendáři. 

O dalším vývoji a organizaci semináře Vás budu průběžně informovat. 

 

 

Těšíme se na setkání s Vámi 

 

Za tým MIS 

Lenka Dezortová 


